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Vi befinner oss i den vackra blomster-
tiden. Skapelsen är fullkomligt prun-
kande med väldoftande syrenbuskar, 
blommor som slår ut. Det drar ihop sig 
inför skolavslutning och det är mycket 
förväntan i luften. Parallellt har vi våra 
egna liv, som ofta är fyllda av såväl 
glädje som sorg eller svårigheter sam-
tidigt. 

I skrivande stund är det två dagar 
kvar till årets konfirmationshögtid. Kon-
firmanderna har förberett en jättefin 
redovisning utifrån Frälsarkransen, 
radbandet med pärlor som Martin 
Lönnebo tog fram. Utifrån Jag-pärlan 
skrev några av konfirmanderna dikter, 
här citerar jag några rader att bära 
med oss in i sommaren:

I Guds ögon är alla lika värdefulla 
Alla har Gud inom sig 
Alla kanske inte ser det 
Lyssna till ditt hjärta, vägen till kärleken

I år firar Pilgrimsleden på Björkö 10 år, 
leden som löper längs slingans ca 2,5 
km. Frälsarkransens pärlor visar vägen. 
Passa gärna på att gå Pilgrimsleden i 
sommar och stanna inför de olika pär-
lorna. Texterna utifrån temana Natur, 
Kultur, Andlighet finner du på: www.
equmeniakyrkanbjorko.se/pilgrimsliv   

Jag vill önska dig Frid! In i ditt liv och 
sommaren. Sommaren som ibland inte 
är så fridfull då det tycks som att mycket 

”måste” hinnas med. Låt oss den här 
sommaren få och ta oss möjligheten att 
njuta och min förhoppning och bön är 
att vi får uppleva frid. Nu har vi som-
maren framför oss. Nu får vi gå in i 
sommaren, tillsammans! Välkommen till 
Equmeniakyrkan Björkö i sommar, till 
sommarmusik och gemensamma 
gudstjänster.

Särskilt välkommen med i Jubileums-
året, Equmeniakyrkan Björkö firar 140 
år, det vill vi fira med dig! Välkommen 
till Jubileumsgudstjänst söndag 11 juni 
kl.11 Carin Åkesson, Evelyn Lidebo Sven-
ninghed, Magnus Wassenius, Rebecca 
och Christer Zandén, sång och musik. 
Emma Rudäng, predikan. Barnkyrka. 
Kyrkfika efteråt. Boka redan nu in Jubi-
leumsfest lördag 23 september, mer 
information kommer!

Med önskan om en påfyllande, härlig 
sommar! Låt oss njuta och förundras av 
försommaren och sommaren på vår 
vackra ö.
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Emma Rudäng
Pastor, Equmeniakyrkan Björkö

Den blomstertid  
nu kommer



Inom den svenska kyrkan symboli-
serar den gröna färgen den väx-
ande tron och just nu när jag skriver 
den här texten så har den gröna 
färgen formligen exploderat runt 
omkring mig. Det är så grönt att det 
nästan gör ont i ögonen. Det känns 
även som att solen skiner starkare 
och varmare än på länge. 

Om du sitter nära ett fönster när du 
läser detta så passa på att titta ut. 

Vad är det du ser? Om man tar bort 
fokus från detaljerna så kommer du 
att se Guds skapelse. Stora och 
otroliga saker som solen, månen 

och oräkneliga under i rymden. 
Men om du väljer att titta på detal-
jer så gå riktigt nära. Titta på trä-
dens löv, fjärilens sköra vingar eller 
spindelns invecklade nät. Det är inte 
bara de stora sakerna i Guds ska-
pelse som får oss att bli förundrade 
utan också de små, noggrant mejs-
lade detaljerna som gör oss mål-
lösa. 

Naturen har den senaste tiden gått 
från att vara brun till att bli varmt 
grönt. Naturen nästan skriker ut att 
nu lever jag igen. - Ni trodde jag 
var död men nu lever jag igen.  
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Detsamma gäller för den kristna 
tron. Tron lever och växer hela 
tiden. 

Vi har passerat påsken med Jesu 
död och uppståndelse och når 
pingsten då den heliga ande 
kommer till lärjungarna och 
pingsten blir kyrkans födelsedag, 
eftersom det var då lärjungarna 
började organisera sig och bilda 
församlingar. Men vi ska snart 
lämna våren och pånyttfödelsen 
bakom oss och gå in i sommaren 
då en tid för återhämtning och vila 
står på programmet för många.

Kanske laddar vi batterierna i 
sällskap av oss själva eller så laddar 
vi tillsammans med släkt och 
vännner. Hur vi väljer att göra så ta 
med dig att faktiskt avsätta tid för 
egna tankar. Behöver du någon att 
prata och tänka tillsammans med 
så finns alltid vår pastor Emma 
Rudäng eller Lena Sollerman att 
kontakta. Ni hittar deras 
kontaktuppgifter längst bak i 
bladet.

Gå nu ut i skapelsen och tanka liv! 

Ingrid Ploghed 

NÅGRA HÅLLPUNKTER 
UNDER JUBILEUMSÅRET:

11 juni: Jubileumsgudstjänst 
med Emma Rudäng och 
Carin Åkesson

23 sept: Jubileumsfest i  
Equmeniakyrkan!

Oktober: Sånghelg med  
sånger från varje decen-
nium sedan 1883. Musik: 
Carin Åkesson
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JUNI
4 sön 11:00 Gudstjänst i Björkö kyrka 
Tema: Gud - Fader, Son och Ande.  
Christer Holmer avtackas

4 sön 18:00 Ekumenisk storbön i 
Equmeniakyrkan Björkö. Emma 
Rudäng. Tommy Tillander, musik. 

6 tis 15:00 Nationaldagsfirande i 
parken vid Björkö kyrka. Christer 
Holmer. Musik: Magnus Wassenius, 
kören Vågspel, Salta gubbar och 
Göteborgs  blåsarsinfonietta

11 sön 11:00 Jubileumsgudstjänst 
Equmeniakyrkan Björkö 140 år! Emma 
Rudäng, predikan. Carin Åkesson, 
Evelyn Lidebo Svenninghed, Magnus 
Wassenius, Rebecca och Christer 
Zandén, musik. BARNKYRKA

18 sön 11:00 Gudstjänst Tema: Kallel-
sen till Guds rike. Staffan Engblom 

24 lör 11:00 Gudstjänst för döva och 
hörande i Björkö kyrka. Sofie Strid

25 sön 18:00 Gemensam sommar-
gudstjänst i Equmeniakyrkan. Jean-
Claude Marclay

28 ons 19:00  Sommarmusik  
i  Equmeniakyrkan Thomas Darelid,  
piano. Göteborgsbaserad kompositör 
och arrangör, keyboardist i gruppen 
Salt, har bl.a medverkat som kapell-
mästare i ”På  Spåret” och släppt  ett 

antal egna skivor med sin trio. Ulrika 
Henkelman, sång-körledare för stora  
och små och församlingsmusiker i  
Betlehemskyrkan i Göteborg

JULI
2 sön 10:00 (OBS TIDEN!)  Gemensam 
Gudstjänst med nattvard  i Björkö 
kyrka. Tema: Att inte döma. Emma 
Rudäng

5 ons 19:00   Sommarmusik  
i Equmeniakyrkan Arne i Bora 
Afton. Visgruppen Kommunen lotsar 
oss i genom saltstänkta låtar och 
anekdoter från Öckerö skalden.  
Gruppen består av David Sjölander,  
Johan Lundqvist och Krister 
Selander, kvällen till ära förstärkta 
med David Sveningzon.

9 sön 10:00  Gemensam Gudstjänst 
i Equmeniakyrkan. Tema: Sänd mig. 
Jean-Claude  Marclay

12 ons 19:00   Sommarmusik  
i Björkö kyrka Teater MaRang med 
Suzanne Rangstedt och Bengt  
Magnusson.

16 sön 10:00  Gemensam 
Gudstjänst i Björkö kyrka Tema: 
Efterföljelse. Claes Lager

KALENDARIUM 
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BARNKYRK A Under gudstjänsttid i  
Equmeniakyrkan 11.00 11/6 samt 27/8.  

Undrar ni något? Kontakta Emma  
Rudäng: 072-2521333

19 ons 19:00   Sommarmusik  
i Björkö kyrka  ”You make me 
feel”. Ett kärleksfullt gläntande på 
locket till Carole Kings låtskatt. 
Madelene Birgenius, Lina 
Melander.

23 sön 10:00  Gemensam 
Gudstjänst i Equmeniakyrkan. 
Tema: Jesus förhärligad. Jean-
Claude  Marclay

26 ons 19:00   Sommarmusik  
i Björkö kyrka ”Möt Rebecka  
Clarke”. Vladimir Masko och 
Magnus  Wassenius. 

30 sön 10:00  Gemensam 
Gudstjänst i Björkö kyrka. Tema: 
Andlig klarsyn. Eva-Marie 
Brännström

AUGUSTI

6 sön 10:00 Gemensam Gudstjänst i 
Equmeniakyrkan. Tema: Goda  för-
valtare. Jean-Claude Marclay

13 sön 10:00 Gemensam Gudstjänst i 
Björkö kyrka. Tema: Nådens gåvor. 
Terése Svensson

20 tor 10:00 Gemensam Gudstjänst 
med nattvard i Equmeniakyrkan  
Tema: Tro och liv. Jean-Claude   
Marclay, Emma Rudäng

 

27 sön 11:00 (OBS TIDEN!) Gudstjänst 
Med Upptakt inför hösten. Tema: 
Friheten i Kristus. Emma Rudäng. Nya 
medlemmar hälsas välkomna. Musik: 
Betlehemskyrkans musikkår.  
BARNKYRKA

SEPTEMBER
3 sön 11:00 Gudstjänst  
Tema: Medmänniskan. Emma Rudäng
10 sön 18:00 Gudstjänst Tema: Enheten i  
Kristus. Peter Lindh. Gästande kör.
Lördag 23 september: Jubileumsfest i 
Equmeniakyrkan. Boka in datumet redan 
nu, mer information kommer!

Välkommen till kyrkornas gemensamma  
Sommarmusik juni/juli!

HA EN FIN  
SOMMAR!
Equmenia- 
kyrkan Björkö

Vi tackar bakåt och blickar  
framåt. Equmeniakyrkan Björ-
kös församling firar 140 år un-

der 2023. Välkommen  
att fira med oss!



BOHUS-BJÖRKÖ

Välkommen till scout om du går 
i 4:an eller uppåt! Här lär vi oss 
om friluftsliv såsom att laga 
mat över öppen eld, tälja, såga 
m.m. Vi leker även en hel del 
och lär oss samarbeta i grupp. 
Vi åker även på läger. Mer info 
om scouterna kommer till 
hösten.
För mer information kontakta  
Emma Rudäng 0722-521333 
emma.rudang@gmail.com

För mer information kontakta   
Emma Rudäng: 0722-521333  
emma.rudang@gmail.com

Björkö    
Equmenia  
Scout

ÖPPEN FÖRSKOLA 
MED SÅNGSTUND

FREDAGAR 10 - 12
VI STARTAR IGEN I SEPTEMBER!

BEHÖVER DU NÅGON  
ATT TALA MED? 

Kontakta Emma Rudäng, pastor  
Equmeniakyrkan Björkö eller Lena  
Sollerman för ett samtal.

Emma: 0722-521333 / e-post:  
emma.rudang@gmail.com 

Lena: 0708-972524 / e-post:  
lena@sollerman.se

ONSDAGAR 18:30 
VÄLKOMMEN IGEN  
I SEPTEMBER! 

ALLAKTIVITETSGÅRD med självhushåll  
i anslutning till Equmeniakyrkan 

VANDRARHEM med 20 bäddar  
fördelade på 6 rum

TEL/BOKNING  0700-544644  
skutan@equmeniakyrkanbjorko.se 
www.equmeniakyrkanbjorko.se/skutan

VÄLKOMMEN  
TILL SKUTAN!


